Администрация Дновского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от           30.06.2023 года                     №  280

«О проведении праздничного мероприятия  «День города - День
железнодорожника»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», Положением о размещении нестационарных торговых объектов
при проведении праздничных и иных культурно-массовых мероприятий на
территории муниципального образования «Дновский район», утвержденного
Постановлением Администрации Дновского района  от 26.06.2023 года №
272, Уставом муниципального образования «Дновский район»,
Администрация Дновского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дату проведения в 2023 году  праздничного мероприятия,
посвященного «Дню города - Дню железнодорожника» 06.08.2023
года.

2. Установить местом проведения праздничного мероприятия стадион
«Локомотив», расположенный по улице Ленина г. Дно Псковской
области.

3. Утвердить место и схему размещения нестационарных торговых
объектов согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

4. Утвердить ассортиментный перечень товаров согласно приложению
№ 2 к настоящему постановлению.

5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете
«Дновец», в официальном сетевом издании «Дновец» и разместить
на официальном сайте муниципального образования «Дновский
район» в сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Дновского района М.А. Карпову.

Глава Дновского района                                                                  М.Н. Шауркин

	Администрация Дновского района
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от           30.06.2023 года                     №  280